



Systemate Aalborg A/S

Vandmanden 10 L
9200 Aalborg SV
CVR-nr. 78098813

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.04.2020

Jess Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Systemate Aalborg A/S

Vandmanden 10 L

9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 78098813

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Henrik Schougaard Pedersen, formand

Jess Kristensen

Britta Stenshøj

Direktion

Jess Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med serviceydelser og produkter inden for it-branchen samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 blev et underskud på 5.486 t.kr., hvorefter selskabets egenkapital udgør 836 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift, ligesom selskabets leverandører og kunder kan blive påvirket. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Selskabets moderselskab har efter balancedagen solgt Systemate Aalborg A/S, således at køber efter regnskabsafslæggelsen for 2019 har fået overdraget den fulde aktiekapital.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.642.397	9.839.577
Personaleomkostninger	2	(12.667.300)	(12.870.554)
Af- og nedskrivninger		(72.853)	(17.793)
Driftsresultat		(5.097.756)	(3.048.770)
Andre finansielle indtægter		14.457	0
Andre finansielle omkostninger	3	(492.578)	(297.614)
Resultat før skat		(5.575.877)	(3.346.384)
Skat af årets resultat	4	90.000	683.000
Årets resultat		(5.485.877)	(2.663.384)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(5.485.877)	(2.663.384)
Resultatdisponering		(5.485.877)	(2.663.384)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		228.782	32.689
Indretning af lejede lokaler		51.756	0
Materielle aktiver	5	280.538	32.689
Deposita		312.500	312.500
Finansielle aktiver		312.500	312.500
Anlægsaktiver		593.038	345.189
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.214.039	1.170.190
Igangværende arbejder for fremmed regning		350.000	269.293
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		124.892	395.224
Udskudt skat		0	986.000
Andre tilgodehavender		9.000	49.013
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.076.000	730.000
Periodeafgrænsningsposter		225.131	138.331
Tilgodehavender		2.999.062	3.738.051
Likvide beholdninger		724.774	49.961
Omsætningsaktiver		3.723.836	3.788.012
Aktiver		4.316.874	4.133.201

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført overskud eller underskud		210.656	(8.548.407)
Egenkapital		835.656	(7.923.407)
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	9.239.616
Anden gæld		457.110	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	457.110	9.239.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser		679.592	732.961
Anden gæld	7	2.344.516	2.084.031
Kortfristede gældsforpligtelser		3.024.108	2.816.992
Gældsforpligtelser		3.481.218	12.056.608
Passiver		4.316.874	4.133.201
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	625.000	(8.548.407)	(7.923.407)
Koncerttilskud o.l.	0	14.244.940	14.244.940
Årets resultat	0	(5.485.877)	(5.485.877)
Egenkapital ultimo	625.000	210.656	835.656

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift, ligesom koncernens leverandører og kunder kan blive påvirket. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Selskabets moderselskab har efter balancedagen solgt Systemate Aalborg A/S, således at køber efter regnskabsaflægningen for 2019 har fået overdraget den fulde aktiekapital.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	12.538.635	12.725.267
Andre omkostninger til social sikring	128.665	145.287
	12.667.300	12.870.554
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	18

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	480.558	278.285
Renteomkostninger i øvrigt	10.999	15.703
Valutakursreguleringer	1.021	3.626
	492.578	297.614

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	(1.076.000)	(730.000)
Ændring af udskudt skat	986.000	47.000
	(90.000)	(683.000)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.563.255	0
Tilgange	259.812	60.890
Afgange	(568.448)	0
Kostpris ultimo	1.254.619	60.890
Af- og nedskrivninger primo	(1.530.566)	0
Årets afskrivninger	(63.719)	(9.134)
Tilbageførsel ved afgang	568.448	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.025.837)	(9.134)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	228.782	51.756

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	457.110
	457.110

Der er ingen langfristede forpligtelser der forfalder efter 5 år.

7 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	505.004	598.024
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	441.870	27.792
Feriepengeforpligtelser	1.395.742	1.458.215
Anden gæld i øvrigt	1.900	0
	2.344.516	2.084.031

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.885.441	3.418.117

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er i indeværende regnskabsår udtrådt af en dansk sambeskatning med Repodio ApS og er indtrådt i en dansk sambeskatning med Stenshøj ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Stenshøj ApS, Hornslet
